=
W i -

=% 7 R A N

.\'II oy "'-'.‘5_-,‘.'-:' i:ét{u';%?ﬂ? 4 -:-ia

43 - 100 " | Maximaal schermgewicht: 70 kg | Kantelbaar | Draaibaar |
Minimale muurafstand: 70 mm | Maximale muurafstand: 800 mm | 3
Draaipunt(en) | Staal | Zwart

Productspecificaties

Aantal draaipunten

Aantal producten in verpakking

Aantal schermen
Draaibaar
Functionaliteit
Kabelopbergsysteem
Kantelbaar

Kleur

Materiaal

Maximaal schermgewicht
Maximale muurafstand
Minimale muurafstand
Montage applicatie

Scherm afmeting

VESA-standaard

Waterpas

3 Draaipunt(en)
1 Stuks

1 Scherm
0-180°
Full Motion
Ja

15 °
Zwart
Staal

70 kg
800 mm
70 mm
Wand
100"
43"
300x200
300x300
400x200
400x300
400x400
600x400
600x600
800x400
800x600
3-3°

Verpakkingsinformatie

Merk Nedis

Ordercode TVWM6570BK
EAN single product: 5412810271016
EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810419074
Verpakking Giftbox

Inhoud verpakking TV-steun

Montagemateriaal

Aantal Lx Bx H(mm)  Gewicht
1 570mm 125mm 940 mm 20140g
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